吴市监〔2020〕84号

关于下达2020年度知识产权省级

专项资金指标的通知

吴江开发区（同里镇）、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，七都镇人民政府，各市场监管分局：

根据苏州市财政局、苏州市市场监督管理局《关于下达2020年度知识产权省级专项资金的通知》（苏财行）〔2020〕40号文件及《关于印发<苏州市吴江区高质量发展产业扶持政策的若干实施意见（修订）>的通知》（吴发〔2019〕23号）文件精神，现将2020年度知识产权省级专项资金及吴江区相关配套资金共334万元予以下达（详见附件），下达资金列2020年“国家知识产权战略2011405”政府收支分类科目。请你们接此通知后，抓紧将专项经费发放到相关单位，并做到专款专用。

附件： 1.2020年度省知识产权专项资金各镇（区）分配表

       2.2020年度知识产权战略推进计划项目资金分配表
 3.2020年度第二十一届中国专利奖吴江获奖项目及配套奖励资金下达明细表
苏州市吴江区市场监督管理局       苏州市吴江区知识产权局

 苏州市吴江区财政局

2020年10月30日
（此件公开发布）

抄送：第九派驻纪检监察组

苏州市吴江区市场监督管理局办公室    　　 2020年10月30日印发
苏州市吴江区市场监督管理局

苏州市吴江区知识产权局

苏州市吴江区财政局

文件

- 2 -
- 1 -